C O N S I D E R A C I O N E S  

El Juzgado mediante auto del 11 de octubre de 2021, libró mandamiento de pago a favor de ERCIA 
DEL CARMEN YEPES CARMONA, contra REINALDO ALFONSO BROCHERO CASTRO Y 
VIRGINIA ELENA CASTRO ARRIETA, por la suma de DIECISIETE MILLONES DE PESOS 
($17.000.000.oo), obligación contenida en una letra de cambio, más los intereses legales y 
moratorios.  

La parte demandada REINALDO ALFONSO BROCHERO CASTRO Y VIRGINIA ELENA CASTRO 
ARRIETA fueron notificadas por aviso el día 24 de noviembre de 2022, quienes no propusieron